החלטה מפורטת
שאין הכרח לקיימם במסגרת בית המשפט.

אם לאור כל האמור לעיל סבור ב"כ המבקשת בכל זאת, כי יש לקיים דיון במעמד הצדדים, על כל הכרוך והמשתמע
לצורך תורן לשופט תועבר והודעתו החוק להוראות בהתאם דיון וייקבע ימים 7 בתוך כך על יודיע אלה, בימים מכך

קביעת דיון.

12. המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.